

Ekstremalni Wolontariusze. Zaczynamy!

Data publikacji: 18.06.2010 17:00

Młodość, kreatywność i energia – to wszystko widać w twarzach grupy wolontariuszy zaangażowanych w organizację Festiwalu Kultury Ekstremalnej i Freestyleowej - Freestyle City Festiwal, który odbędzie się w Cieszynie w dniach 5 – 8 sierpnia.

Pozytywne wibracje – kiedy poznajesz tylu ludzi, chcesz tu zostać, chcesz być częścią tego zespołu. Będąc wolontariuszem dajesz coś z siebie, lecz więcej dostajesz, widzisz, że dążysz do wspólnego sukcesu. Razem damy radę. – mówi Ania, wolontariuszka zaangażowana w akcję.

Przygotowania do festiwalu ruszyły pełną parą. Dziś (piątek) wolontariuszy można spotkać na Moście Przyjaźni, gdzie odbywa się impreza: „Podaj Kabel na Moście”. Tymczasem w poniedziałek (21 czerwca) o 17:00 odbędzie się spotkanie uczniów, którzy chcieliby wziąć udział w „Ekstremalnym Wolontariacie”. Inicjatywa powstała w ramach organizacji Festiwalu Kultury Ekstremalnej i Freestyleowej - Freestyle City Festiwal, który odbędzie się w Cieszynie w dniach 5 – 8 sierpnia.

Prowadziliśmy działania promujące wolontariat w 10 szkołach ponadgimnazjalnych całego powiatu. Mamy bardzo ciekawą i kreatywną propozycję dla uczniów szkół średnich. Wszyscy jesteśmy z Cieszyna i w najbliższy poniedziałek łączymy siły. To będzie niezapomniany wolontariat. Zaczniemy od bardzo fajnego filmiku o festiwalu. – Zachęca Kamila Hałas, przewodnicząca samorządu studentów Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie

W poniedziałek ma też ruszyć oficjalna strona internetowa www.freestylecity.pl Na razie profil festiwalu założony jest na portalu Facebook.

Do tej pory w zarządzie wolontariatu jest już kilka osób. Spotykają się regularnie od stycznia, szkoląc się w dziedzinie zarządzania i organizacji. **To, co będzie się działo przekracza mnie, ale jestem gotów przyjąć to wyzwanie. Dlatego wziąłem w tym udział. By przełamać siebie i usłyszeć, że... stać mnie na to** – mówi Lambert

To właśnie ta grupa odpowiada za akcję „Nowe Logo Miasta”, którą przed tygodniem opisywaliśmy na portalu ox.pl

[//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc.13047.nowe-logo-i-lotnisko.html](http://wiadomosci.ox.pl/wiadomosc.13047.nowe-logo-i-lotnisko.html)

W większości są studentami starszych roczników Animacji Społeczno Kulturalnej Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie oraz pedagogami. **Jestem nową osobą w teamie. Jestem jednak pewien, że wykażę się swoją wszechstronnością zarówno w komunikatywności czy też samych konkretnych działaniach w terenie** – dodaje Sebastian.

Ich główne zadanie to zorganizowanie i opieka nad grupami wolontariuszy ze szkół ponadgimnazjalnych, którzy zdecydowali się na działania przy Festiwalu. **Pozytywne emocje podczas czterech dni festiwalu. Wiele będzie się działo. Będąc z nami jestem pewna, że nie pożałujesz** – zachęca Justyna a Kacper dodaje: **Wolontariat – ciekawi ludzie, ciekawe doznania. Poznanie eventu „od kuchni”. Pot, łzy, śmiech i ciężka praca – to wszystko kryje się pod akcją Freestyle City Festiwal.**

Wszystkich zainteresowanych wolontariatem prosimy o kontakt pod adresem wolontariuszcieszyn@gmail.com